様式第9号（第11条関係）
定住促進のための住宅新増改築等支援金
支　援　金　請　求　書
　　年　　月　　日
阿　智　村　長　　様
（交付申請者）
住　　所（〒　　　　　　　）

氏　　名
電話番号　（　　　　－　　　　－　　　　）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　　阿協第　　　号で交付決定及び額の確定のあった定住促進のための住宅新増改築等支援金について下記のとおり請求します。

記
１．請求金額　　　金　　　　　　　　，０００　円
２．振 込 先
	金融機関名

	みなみ信州農業協同組合
飯田信用金庫
八十二銀行
	長野銀行
ゆうちょ銀行

	支所 ・ 支店

	ゆうちょ銀行以外の金融機関
	預貯金の種類（該当に○）
	口座番号（右づめ）

	普通 ・ 当座 ・ その他

ゆうちょ銀行
	通帳記号
	通帳番号（右づめ）

	の

	フリガナ

	口座名義人

３．添付書類
　　　支援金の返還に係る請書